
AGRÍCOLA - DESPEDREGADORA

Agrosalicio
C/peña de francia 

37623 - Nava de francia (Salamanca)

647512459
agrosalicio@gmail.com

3.900€

7.600€

7.600€

8.200€

AGR/180 T2C
Fabricamos despedregadoras con certificado de calidad y su garantia correspondiente Entregas a domicilio

Facilidades de pago

Estado Nuevo Condición Perfecto Marca SIN MARCA Modelo 180T 2C Referencia A10476 Año 2019

agrosalicio AGR/2000 4CR
FABRICAMOS MAQUINARIA AGRICOLA

Estado Nuevo Condición Perfecto Marca AGROSALICIO Modelo AGR/2000 4CR Referencia A10463

Agrosalicio 200T4C
Fabricamos despedregadoras de varios modelos y medidas

Estado Usado Condición Perfecto Marca SIN MARCA Modelo 200T4C Referencia A10551 Año 2019

agrosalicio AGR/2000 4CR
FABRICAMOS DESPEDREGADORAS

Estado Nuevo Condición Perfecto Marca AGROSALICIO Modelo AGR/2000 4CR Referencia A10464
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